Архангельская область

 Муниципальное образование
«Шенкурский муниципальный район»

Администрация муниципального образования

«Шенкурский муниципальный район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                             «  24    »    апреля  2019   года  № 268-па

г. Шенкурск

О внесении изменений в постановление администрации МО
«Шенкурский муниципальный район» от 05 декабря 2016 года №1070-па
«Об утверждении Положения о реестре муниципальных маршрутов
регулярных перевозок на территории муниципального образования
«Шенкурский муниципальный район»

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 N 220-ФЗ «Об
организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации»  и подпунктом 10 пункта 8 статьи 4 областного
закона от 30.05.2014 № 130-8-ОЗ «Об организации транспортного
обслуживания населения автомобильным транспортом общего пользования в
Архангельской области», в связи с кадровым изменением ,администрация МО
«Шенкурский муниципальный район» п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести изменения в Постановление администрации МО  «Шенкурский
муниципальный район» от 05 декабря 2016 года №1070-па «Об утверждении
Положения о реестре муниципальных маршрутов регулярных перевозок на
территории муниципального образования «Шенкурский муниципальный
район» следующего содержания:

1.1  Дополнить пунктом 1.1 следующего содержания:
«1.1 Ответственным специалистом за ведение реестра назначить главного
специалиста производственного отдела администрации МО «Шенкурский
муниципальный район» Селиванову О.Ю.».

http://docs.cntd.ru/document/462609112
http://docs.cntd.ru/document/462609112
http://docs.cntd.ru/document/462609112
http://docs.cntd.ru/document/462609112

1.2  В пункте 3 слова «В.В.Парфенова» исключить.
1.3  В пункте 11 Положения о реестре муниципальных маршрутов регулярных
перевозок на территории муниципального образования «Шенкурский
муниципальный район» (далее-Положение) слова «shenkursk-region.ru»
заменить словами «shenradm.ru»
2. Опубликовать на официальном сайте администрации МО «Шенкурский
муниципальный район» сведения, предусмотренные пунктом 11 Положения.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава МО«Шенкурский муниципальный район»                            С.В.Смирнов

Приложение №1

К Положению о реестре муниципальных

 маршрутов регулярных перевозок на

территории муниципального образования

 «Шенкурский муниципальный район»

Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории муниципального образования «Шенкурский муниципальный
район»

Ре
ги

ст
ра

ци
он

ны
й

 н
ом

ер

м
ар

ш
ру

та

По

ря
дк

ов
ы

й
 н

ом
ер

  м

ар
ш

ру
та

На
им

ен
ов

ан
ие

 м
ар

ш
ру

та

На
им

ен
ов

ан
ие

пр

ом
еж

ут
оч

ны
х

На

им
ен

ов
ан

ие
 у

ли
ц,

 п
о

ко
то

ры
м

 о
су

щ
ес

тв
ля

ет
ся

дв

иж
ен

ие
 м

ар
ш

ру
та

Пр
от

яж
ен

но
ст

ь
 м

ар
ш

ру
та

,
км

По
ря

до
к

по
са

дк
и

и
вы

са
дк

и
па

сс
аж

ир
ов

Ви
д

ре
гу

ля
рн

ы
х

пе
ре

во
зо

к

Ви
д,

кл

ас
с

,
м

ак
си

м
ал

ьн
ое

 к
ол

ич
ес

тв
о

 Т
С

Эк
ол

ог
ич

ес
ки

й
кл

ас
с

 Т
С

Д
ат

а
на

ча
ла

 о
су

щ
ес

тв
ле

ни
я

ре
гу

ля
рн

ы
х

пе
ре

во
зо

к

На
им

ен
ов

ан
ие

 ю
ри

ди
че

ск
ог

о
ли

ца
,

Ф
.И

.О
.

ин
ди

ви
ду

ал
ьн

ог
о

пр
ед

пр
ин

им
ат

ел
я,

 м
ес

то

на
хо

ж
де

ни
я(

ад
ре

с)

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

226

1 Шенкурск-
Никифоровская

- Красноармейская,
Луначарского,
Мира,
Ломоносова,
К.Либкнехта,
Ленина,
Наводовское шоссе,
Ленина

6,3 В установленных
остановочных
пунктах и местах ,не
запрещенных
правилами
дорожного
движения

НРТ А
 М1
 1

четвертый 31.12.2014 Индивидуальный предприниматель
Волконский Владимир Аркадьевич
165160 обл.Архангельская,
г.Шенкурск,
ул.Комсомольская,д.17

Примечание:

А-автобус

Класс транспортных средств- группа транспортных средств, характеризующихся определенными габаритами в части длины:

М1- особо малый (до 5 м вкл.);

НРТ- регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам- регулярные перевозки, осуществляемые с применением тарифов, установленных перевозчиком;

	Постановление о реестре
	РЕЕСТР